

Date: 25 June 2012

# ITB/13/2012

# Provision of Server hardware and Software Maintenance Services to the OSCE Clarification Note 1

The Organization for Security and Co-operation in Europe ("the OSCE") has received requests for clarification from potential bidders with regard to ITB/13/2012.

In accordance with Article 8 "Clarification of Bidding Documents" of Instructions to Bidders - the OSCE would like to provide the following clarifications:

#### Question 1

To calculate the new Red Hat license subscription, we need following information. How many CPU socket are in the server or please define on which server-type (e.g. DL380, DL360, ...) is the Red Hat license installed?

#### Answer 1

2 Socket machines, can be DL360, DL380, rx2660 or any other 2 socket HP Server

#### Question 2

How many virtual guests will be used? (1, 4 or unlimited virtual guests)

### Answer 2

1

#### **Question 3**

Please specify, which Add-On license products will be needed (e.g. SAN access, Red-Hat Cluster, ... ) <a href="http://www.redhat.com/products/enterprise-linux-add-ons/">http://www.redhat.com/products/enterprise-linux-add-ons/</a>

## **Answer 3**

Cluster